EDITAL 002/2020-SIPEC – PRPPG/PROEC-Unespar

As Pró-Reitorias de Pesquisa e Pós-Graduação – PRPPG – e de Extensão e Cultura – PROEC – da

Universidade Estadual do Paraná – PRPPG/Unespar, por meio da Coordenação Geral do SIPEC –

Seminário de Integração: Pesquisa, Extensão, Cultura e Inovação Tecnológica, considerando:

o Convênio 111/2020-FA, referente ao VI Encontro Anual de Iniciação Científica – EAIC;

o Convênio 091/2020-FA, referente ao III Encontro Anual de Extensão e Cultura – EAEX;

R E S O L V E:

Art. 1°. Tornar público o resultado do processo de homologação das inscrições para atuar como

Bolsista na realização do SIPEC, de modo online, conforme segue:

Nome do candidato Situação

Gustavo Moraes Miranda Homologado

Jonathan Cesar Kuspil Homologado

Lucas Henrique Hoffmann de Lima Homologado

Art. 2°. Publique-se na página da PRPPG/Unespar – www.prppg.unespar.edu.br.

Paranavaí, 28 de outubro de 2020.

Profa. Adriana Beloti     Marcelo Bourscheid
Diretora de Pesquisa      Diretor de Extensão

Port. n. 254/2017-Reitoria/Unespar    Port. n. 510/2019-Reitoria/Unespar

http://www.prppg.unespar.edu.br./